
BGK 341/1/K/08       Gózd dnia 18.06.2008r. 
 
 
 
 

OGŁOSZENIE 
wyników postępowania 

 
 
 Na podstawie art.92 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
zawiadamiam, że w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego ( otwarcie ofert dnia 16.06.2008 r.)  
 

,,Budowę kanalizacji sanitarnej do oczyszczalni w Klwatce” w tym  
1) Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach  Niemianowice, Kuczki, Klwatka – 

etap III 
2) Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach  Niemianowice, Kuczki, Klwatka 

do PSP  Kuczki 
 

wybrana została oferta, która w kryterium ,,cena” uzyskała łącznie najwyższą liczbę punktów 
i jest nią oferta złożona przez firmę: 
 
„Jadex” Przedsiębiorstwo Prywatne, 
 Jan Dąbrowski,  
26-600 Radom 
Ul. Miedziana 6 
 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert przedstawia się następująco: 
 

Nr oferty Nazwa Oferenta Liczba punktów w kryterium 
cena 

Razem 

1. „Jadex” Przedsiębiorstwo 
Prywatne, Jan Dąbrowski, 26-
600 Radom 
Ul. Miedziana 6 

300.00 300.00 

2. AQUA” Spółka z.o.o. 
 21-008 Tomaszowice k/Lublina 

249.00 249.00 

 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
 

1. „Jadex” Przedsiębiorstwo Prywatne, 
Jan Dąbrowski, 26-600 Radom 
Ul. Miedziana 6 

2. AQUA” Spółka z.o.o. 
 21-008 Tomaszowice k/Lublina 

3. A/a 

 


